La durée du bail est fixée à 9 années entières et consécutives qui ont commencé à courir 
le 1er octobre 2011 et a expiré le 30 septembre 2020. A ce jour, le bail est en prorogation 
tacite.

c) Le Loyer
Ce bail est consenti et accepté moyennant un loyer annuel en principal hors taxe et hors 
charges de 14 900€ (Quatorze mille neuf cents euros) avec un dépôt de garantie de 
3725€. 
La fiscalité attachée aux loyers est la suivante : TVA, Charges, contributions, impôts et 
taxes. 

Le preneur devra supporter directement, ou selon le cas, rembourser au bailleur, en sus du

[...]

locaux concernés n'ayant subi aucune modification depuis leur dation à bail.

Durée du bail :
La durée du bail a été fixée à 9 années qui ont commencé à courir le 1er 

octobre 2011, pour venir à expiration le 30 septembre 2020.

Loyer :
Le montant actuel du loyer annuel est de TREIZE MILLE CINQ CENTS 

EUROS (13.500,00 EUR) payable mensuellement à terme à échoir.
Il n'est dû aucun arriéré de loyer ou de charges.
Dépôt de garantie : 3375 euros.

Activité autorisée :
BOUTIQUE DE VETEMENTS ET ACCESSOIRES DE MODE ET MAISON.

Activité interdite au bailleur :
Tous autres activités.

[...]

date du 27 novembre 2019, lequel est demeuré ci-joint et annexé après mention.

REMBOURSEMENT DU DEPOT DE GARANTIE ET DU LOYER EN COURS

Le CEDANT reconnaît que le CESSIONNAIRE lui a versé, en dehors de la 
comptabilité de l'Office Notarial, les sommes ci-après indiquées :

1° - La somme de TROIS MILLE TROIS CENT SOIXANTE-QUINZE EUROS 
(3.375,00 EUR), égale au montant du dépôt de garantie que lui-même avait versé au 
BAILLEUR et qui reste aux mains de ce dernier.

En conséquence, le CESSIONNAIRE sera subrogé dans tous les droits du 
CEDANT vis-à-vis du propriétaire BAILLEUR auquel il sera donc en droit de 
demander le remboursement du dépôt de garantie en fin de bail.

2° - La somme de DIX MILLE CENT VINGT-CINQ EUROS (10.125,00 EUR), 
montant du remboursement du prorata de loyer dû par le CESSIONNAIRE du jour de 
son entrée en jouissance à la fin du mois en cours.

DONT QUITTANCE

REMBOURSEMENT DE LA TAXE D'ORDURES MENAGERES

Le CEDANT reconnaît devoir au BAILLEUR le montant de la taxe d'ordures 
ménagères restant impayée à ce jour d'un montant de DEUX CENT DIX HUIT 
EUROS (218,00 EUR).

Le CEDANT s'engage à verser cette somme au BAILLEUR en dehors de la 
comptabilité du notaire soussigné dans les meilleurs délais.

DROITS DE MUTATION

La cession n’étant pas d’un prix supérieur à vingt-trois mille euros (23.000 
euros), aucun droit proportionnel de mutation n’est dû conformément aux dispositions 
de l’article 719 du Code général des impôts, seul le droit minimum est exigible.

IMPÔT SUR LA PLUS-VALUE

Le CEDANT reconnaît avoir reçu du notaire soussigné toutes explications en